Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Ibirubá

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS A

COODERNADOR DO CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA,
CONFORME EDITAL Nº 41, DE 19 DE AGOSTO DE 2019

O presidente da Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Ibirubá, no uso de suas atribuições legais, conforme

Portaria 130 de 01 de agosto de 2019 do Campus Ibirubá, torna pública a homologação final das

inscrições dos candidatos ao cargo de coordenador do curso Técnico Integrado em Informática,

conforme Edital Nº 41, de 19 de agosto de 2019.

Nome do Candidato

Candidato a Coordenador do Curso

Roger Luis Hoff Lavarda

Técnico Integrado em Informática

Ibirubá, 05 de setembro de 2019.

Rodrigo Lange
Presidente da Comissão Eleitoral do IFRS

Portaria 130 de 01 de agosto de 2019.